РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2017 № 5

Об отзыве  законодательной инициативы

Совета народных депутатов города

Суздаля

Руководствуясь ст. 17 Устава Владимирской области, постановлением

Законодательного Собрания Владимирской области от  25.02.2004 года № 45

«О правилах оформления проектов законов Владимирской области,

подготавливаемых для внесения в Законодательное Собрание области, и

принятых законов», учитывая замечания на проект закона Владимирской

области «О внесении изменений в Закон Владимирской области от 14.02.2003

года № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской

области» от 18.11.2016 № 14-12/596, Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздальр е ш и л:

1. Отозвать законодательную инициативу о внесении изменений в Закон

Владимирской области от 14.02.2003 года № 11-ОЗ «Об административных

правонарушениях во Владимирской области».

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

города Суздаля от 20.09.2016 года № 74 «О законодательной инициативе

Совета народных депутатов города Суздаля».

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу города Суздаля

Л.В. Майорову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

 Глава города Суздаля                                                      Л.В. Майорова